
ИЗВЕЩЕНИЕ  

о продлении срока приема заявок и внесении изменений в извещение о проведении процедуры продажи имущества,  

организуемой ПАО «Россети Центр» * 
Продавец 

(организатор) 

Название процедуры/состав отчуждаемого 

имущества (предмет торгов) 

Ссылка на электронный 

адрес публикации 
извещений о продажах на 

сайтах ПАО «Россети 

Центр» и ПАО «Россети» 

Даты начала и окончания срока приема 

заявок, признания претендентов 
участниками продажи, даты 

подведения итогов продажи до 

вносимых изменений** 

Изменение даты окончания 

срока приема заявок, 
признания претендентов 

участниками продажи, даты 

подведения итогов 
продажи** 

Адреса проведения продаж, 

контактные данные 
представителей по вопросам 

проведения (телефоны, адреса 

электронной почты), режим 
работы по обращениям**  

Комиссия по 
реализации 

непрофильных 

активов Филиала 
ПАО «Россети 

Центр» - 
«Воронежэнерго» 

Форма проведения продажи: продажа 
посредством публичного предложения, открытая по 
составу участников и открытая по форме подачи 

предложений о цене имущества (не в электронной 
форме). 

Состав отчуждаемого имущества, 
принадлежащего ПАО «Россети Центр» на праве 

собственности: 

 
Лот : 
Здание «Здание РПБ Колодезянского УЭС», 

назначение: нежилое, площадь 297 кв. м, 
кадастровый номер: 36:13:1200010:678, количество 
этажей, в том числе подземных этажей: 2, 
расположенное по адресу: Воронежская обл., 

Каширский р-н, с. Колодезное, ул. Октября, 185 
(запись о регистрации права от 11.06.2008 № 36-36-
14/003/2008-324).  

Имущество расположено на земельном участке 

общей площадью 3145 кв. м, кадастровый номер 

36:13:1200004:6, категория земель – земли 

населенных пунктов, принадлежащем ПАО «Россети 

Центр» на праве аренды. Земельный участок 

находится в границах охранных зон объектов 

электросетевого хозяйства с реестровыми номерами:  

36:13-6.14, 36:13-6.49, 36:13-6.63, 36:13-6.76. 

 
 

Извещение о проведении 
продажи имущества 
размещено на 

официальных сайтах:  
 
- ПАО «Россети Центр»: 
 

https://www.mrsk-

1.ru/upload/uf/4e2/dt0pg0k

n2dxbd6snh2zoy9dseypv0q
oe/_-_-_.pdf 

 
- ПАО «Россети»:  
https://www.rosseti.ru/uplo

ad/iblock/ee4/osakx4z7yuv

plhw5gok8legohkjpfjfn/%D

0%98%D0%B7%D0%B2%

D0%B5%D1%89%D0%B5

%D0%BD%D0%B8%D0%

B5+%D0%BD%D0%B0+

%D1%81%D0%B0%D0%

B9%D1%82%D1%8B_%D

0%9A%D0%BE%D0%BB

%D0%BE%D0%B4%D0%

B5%D0%B7%D0%BD%D

0%BE%D0%B5_%D1%81

%D0%BA%D0%BE%D1
%80.pdf 

Извещение о продлении 

продажи имущества 

размещено на 
официальных сайтах: 

- ПАО «Россети Центр»: 
https://www.mrsk-

1.ru/upload/uf/022/b90c7pv

6ht43auebckwadgf7n2tafj4j

/_-_-_-_-_-_.pdf; 

Даты начала и окончания срока 
приема заявок: с 25.03.2024 по 
15.07.2024 включительно в рабочие 

дни с 08:00 до 16:00 по московскому 
времени (в пятницу с 8:00 до 15:00 по 
московскому времени). Во все дни 
обеденный перерыв с 12:00 до 12:48 по 

московскому времени. 
 
 
 

 
Дата признания претендентов 
участниками продажи: 16.07.2024 
 

 

Дата и время проведения продажи: 
18.07.2024 в 09:15 по московскому 

времени.  
Регистрация участников проводится 

18.07.2024 с 09:00 по московскому 
времени. 

 

 

Срок приема заявок с 
прилагаемыми к ним 
документам: с 25.03.2024 по 

16.12.2024 включительно в 
рабочие дни с 08:00 до 16:00 
по московскому времени (в 
пятницу с 8:00 до 15:00 по 

московскому времени). Во 
все дни обеденный перерыв с 
12:00 до 12:48 по 
московскому времени. 

 
Дата признания 
претендентов участниками 
продажи: 17.12.2024 

 

Дата и время проведения 
продажи: 19.12.2024 в 09:15 

по московскому времени.  
Регистрация участников 

проводится 19.12.2024 с 09:00 
по московскому времени. 

 

г. Воронеж,  ул. Арзамасская,  
д. 2, каб. 202., в рабочие дни с 
08:00 до 16:00 по московскому 

времени (в пятницу с 8:00 до 
15:00 по московскому времени). 
Контактные лица:  
Хованцева Наталия Евгеньевна: 

 тел.: (473) 257-94-88, 
+79802402506 e-mail: 
Hovantseva.NE@mrsk-1.ru 
 

 
Зимина Галина Александровна: 
тел. +79805307471,  
e-mail: Zimina.GA@mrsk-1.ru. 

 
 
 

https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/4e2/dt0pg0kn2dxbd6snh2zoy9dseypv0qoe/_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/4e2/dt0pg0kn2dxbd6snh2zoy9dseypv0qoe/_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/4e2/dt0pg0kn2dxbd6snh2zoy9dseypv0qoe/_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/4e2/dt0pg0kn2dxbd6snh2zoy9dseypv0qoe/_-_-_.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ee4/osakx4z7yuvplhw5gok8legohkjpfjfn/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%9A%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B7%D0%BD%D0%BE%D0%B5_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ee4/osakx4z7yuvplhw5gok8legohkjpfjfn/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%9A%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B7%D0%BD%D0%BE%D0%B5_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ee4/osakx4z7yuvplhw5gok8legohkjpfjfn/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%9A%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B7%D0%BD%D0%BE%D0%B5_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ee4/osakx4z7yuvplhw5gok8legohkjpfjfn/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%9A%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B7%D0%BD%D0%BE%D0%B5_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ee4/osakx4z7yuvplhw5gok8legohkjpfjfn/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%9A%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B7%D0%BD%D0%BE%D0%B5_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ee4/osakx4z7yuvplhw5gok8legohkjpfjfn/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%9A%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B7%D0%BD%D0%BE%D0%B5_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ee4/osakx4z7yuvplhw5gok8legohkjpfjfn/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%9A%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B7%D0%BD%D0%BE%D0%B5_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ee4/osakx4z7yuvplhw5gok8legohkjpfjfn/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%9A%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B7%D0%BD%D0%BE%D0%B5_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ee4/osakx4z7yuvplhw5gok8legohkjpfjfn/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%9A%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B7%D0%BD%D0%BE%D0%B5_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ee4/osakx4z7yuvplhw5gok8legohkjpfjfn/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%9A%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B7%D0%BD%D0%BE%D0%B5_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ee4/osakx4z7yuvplhw5gok8legohkjpfjfn/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%9A%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B7%D0%BD%D0%BE%D0%B5_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ee4/osakx4z7yuvplhw5gok8legohkjpfjfn/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%9A%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B7%D0%BD%D0%BE%D0%B5_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ee4/osakx4z7yuvplhw5gok8legohkjpfjfn/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%9A%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B7%D0%BD%D0%BE%D0%B5_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ee4/osakx4z7yuvplhw5gok8legohkjpfjfn/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%9A%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B7%D0%BD%D0%BE%D0%B5_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ee4/osakx4z7yuvplhw5gok8legohkjpfjfn/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%9A%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B7%D0%BD%D0%BE%D0%B5_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/022/b90c7pv6ht43auebckwadgf7n2tafj4j/_-_-_-_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/022/b90c7pv6ht43auebckwadgf7n2tafj4j/_-_-_-_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/022/b90c7pv6ht43auebckwadgf7n2tafj4j/_-_-_-_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/022/b90c7pv6ht43auebckwadgf7n2tafj4j/_-_-_-_-_-_.pdf
mailto:Hovantseva.NE@mrsk-1.ru
mailto:Zimina.GA@mrsk-1.ru


- ПАО «Россети»: 

https://www.rosseti.ru/uplo

ad/iblock/ec6/qr6kg0e5j5ob

a6jkl81449u76zwi49u1/Изв

ещение%20о%20продлен

ии%20срока%20приема%

20заявок_Колодезянское.

pdf 

 

 

 
*Сведения в опубликованных извещениях, не затронутые изменениями по настоящему извещению, остаются в неизменном виде.  

**Время в часах и минутах указываются по местному времени по месту проведения процедуры продажи. 

https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ec6/qr6kg0e5j5oba6jkl81449u76zwi49u1/Извещение%20о%20продлении%20срока%20приема%20заявок_Колодезянское.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ec6/qr6kg0e5j5oba6jkl81449u76zwi49u1/Извещение%20о%20продлении%20срока%20приема%20заявок_Колодезянское.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ec6/qr6kg0e5j5oba6jkl81449u76zwi49u1/Извещение%20о%20продлении%20срока%20приема%20заявок_Колодезянское.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ec6/qr6kg0e5j5oba6jkl81449u76zwi49u1/Извещение%20о%20продлении%20срока%20приема%20заявок_Колодезянское.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ec6/qr6kg0e5j5oba6jkl81449u76zwi49u1/Извещение%20о%20продлении%20срока%20приема%20заявок_Колодезянское.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ec6/qr6kg0e5j5oba6jkl81449u76zwi49u1/Извещение%20о%20продлении%20срока%20приема%20заявок_Колодезянское.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/ec6/qr6kg0e5j5oba6jkl81449u76zwi49u1/Извещение%20о%20продлении%20срока%20приема%20заявок_Колодезянское.pdf

